中央控制设备
 简介
会议控制的核心是中央控制装置 (CCU)。这一精致小
巧的装置是所有新一代 DCN 系统的中枢，可以控制
多达 245 个馈送装置，例如代表装置、主席装置、译
员台和双代表接口。CCU 控制的其他设备包括音频扩
展器、CobraNet 接口和 Integrus 传输器，这些设备通
过光纤网络连接到 CCU。

重量 7 千克（15.4 磅）
颜色  碳灰色 (PH 10736) 和银白色
订购指南
DCN-CCU 中央控制装置
DCN-CCU-UL 中央控制装置 UL/CSA
适合北美地区使用
新一代数字会议网络 | 中央控制设备 | 65
 PRS-4DEX4 数字音频扩展器
数字音频扩展器可将音频传入系统或从系统中传出。
典型的应用是室内连接和音频分配。
特性和优点
• IF 设计大奖
• 会议室连接功能
• 多用途音频分配功能
• 用于连接至 CCU 的光纤网络
• AES/EBU 或 SPDIF
• 采样率转换器 (8 – 96 kHz)
• 自动增益控制
• 冗余网络布线 网络可以是单个分支，也可以是冗余
环路。
• 四个用于原始语言和同声传译语言的音频输入通道
• 四个用于原始语言和同声传译语言的音频输出通道
（16 比特 44.1 kHz）
• 可为原始语言和同声传译语言通道灵活布线
• 通过显示屏和单个旋钮对数字音频扩展器进行配置
• 安装人员可为每个数字音频扩展器分配唯一的名称
以便识别
• 通过 VU 计量表读数来监控音频输入和音频输出。
可以使用耳机来监控音频
• 适用于桌面或机架安装的 19 英寸 (2U) 壳体
• 方便携带的提手
• 附带 19 英寸机架安装支架、可拆卸支脚和安装附件
• 通过网络供电
控件和指示灯
• 2 个 16 字符 LCD 显示屏，用于显示音频扩展器的
状态和配置
• 前部旋钮，用于浏览 LCD 菜单
互连组件
• 两路光纤网络连接，用于连接至 CCU
• 两路 3 针 XLR AES/EBU 立体声输入，每路输入 2 个
音频通道
• 两路莲花插 SPDIF 立体声输入，每路输入 2 个音频
通道
• 两路 3 针 XLR AES/EBU 立体声输出，每路输出 2 个
音频通道
• 两路莲花插 SPDIF 立体声输出，每路输出 2 个音频
通道
• 8 路控制输入，用于启用音频输入和音频输出
• 5 路控制输出，用于指示通道占用状态
• 1 个耳机输出 3.5 毫米（0.14 英寸）立体声插孔
技术指标
电气
电压 24 – 48 Vdc
功耗 6 W
频响 30 Hz – 20 kHz
额定电平时的 THD < 0.5 %
机械
安装 独立使用或安装在 19 英寸支架中
尺寸（高 x 宽 x 深）
（包括支架，不包括支脚） 88 x 483 x 350 毫米
 （3.5 x 19.0 x 13.8 英寸）
（不包括支架，包括支脚） 92 x 440 x 350 毫米
 （3.6 x 17.3 x 13.8 英寸）
重量 6 千克（13.2 磅）
颜色  碳灰色 (PH 10736) 和银白色
订购指南
PRS-4DEX4 数字音频扩展器
66 | 中央控制设备 | 新一代数字会议网络
 LBB 4402/00 音频扩展器
音频扩展器可将音频传入系统或从系统中传出。典型
的应用是室内连接和音频分配。
特性和优点
• IF 设计大奖
• 会议室连接功能
• 多用途音频分配功能
• 用于连接至 CCU 的光纤网络
• 冗余网络布线 网络可以是单个分支，也可以是冗余
环路
• 四路音频线路输入（其中 2 路可配置为话筒输
入），用于原始语言和同声传译语言通道
• 四路音频线路输出，用于原始语言和同声传译语言
通道
• 可为原始语言和同声传译语言通道灵活布线
• 可调节音频输入的灵敏度
• 可调节音频输出的灵敏度
• 通过显示屏和单个旋钮对音频扩展器进行配置
• 安装人员可为每个数字音频扩展器分配唯一的名称
以便识别
• 通过 VU 计量表读数来监控音频输入和音频输出。
可以使用耳机来监控音频
• 适用于桌面或机架安装的 19 英寸 (2U) 壳体
• 方便携带的提手
• 附带 19 英寸机架安装支架、可拆卸支脚和安装附件
• 通过网络供电
控件和指示灯
• 2 个 16 字符 LCD 显示屏，用于显示音频扩展器的
状态和配置
• 前部旋钮，用于浏览 LCD 菜单
互连组件
• 两路光纤网络连接，用于连接至 CCU
• 四路 3 针 XLR 均衡音频线路输入，附带电流分离
功能
• 四路立体声莲花插非均衡音频线路输入
• 四路 3 针 XLR 均衡音频线路输出，附带电流分离
功能
• 四路立体声莲花插非均衡音频线路输出
• 8 路控制输入，用于启用音频输入和音频输出
• 5 路控制输出，用于指示通道占用状态
• 1 个耳机输出 3.5 毫米（0.14 英寸）立体声插孔
技术指标
电气
电压 24 – 48 Vdc
功耗 7.6 W
频响 30 Hz – 20 kHz（-3dB，额定电平）
额定电平时的 THD < 0.5 %
串扰衰减 > 85 dB，1 kHz
动态范围 > 90 dB
信噪比 > 87 dBA
音频线路输入
XLR 额定输入 0 dBV (+/- 6dB)
XLR 最大输入 +12 dBV
莲花插额定输入 12 dBV (+/- 6dB)
莲花插最大输入 +0 dBV
音频话筒输入
额定输入 57 dBV (+/- 6dB)
最大输入 26 dBV
幻象电源 12 V ± 1 V @ 15 mA
音频信号输出
XLR 额定输出 12 dBV (+6/- 24 dB)
XLR 最大输出 +12 dBV
莲花插额定输出 24 dBV (+6/- 24 dB)
莲花插最大输出 +0 dBV